
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

4 сентября 2015 года  
№ 

 2472 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы №2459  от 4 сентября 2015 года 

 

В соответствии с Порядком организации и проведения фейерверков, массовых 

просветительных, театрально-зрелищных, спортивных, рекламных и иных массовых 

мероприятий в городе Костроме, утвержденным решением Думы города Костромы от 

27 января 2012 года № 7, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.Внести следующие изменения в приложение к  постановлению Администрации 

города Костромы от 4 сентября 2015 года № 2459  «О проведении в городе Костроме  

областного фестиваля «Костромские осенины»: 

1.1  изложить  строку 13 в следующей  редакции: 

 

12.00-19.00 площадь  

Сусанинская 

«МузыК
,о

» Концертная  

программа  с  участием  

творческих  коллективов 

государственных 

учреждений  культуры, 

национальных 

общественных объединений 

Департамент  

культуры Костромской 

области,  государственные  

учреждения  культуры. 

Управление по вопросам  

внутренней  политики 

администрации 

Костромской области 

1.2. дополнить приложение строкой  17 следующего содержания: 

 

14.00–19.00 сквер на 

площади 

Сусанинской 

Акция «Буккроссинг», 

настольные  игры  

Управление культуры 

и туризма Комитета 

образования, культуры, 

спорта и работы  с 

молодежью 

Администрации города 

Костромы 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.  

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец 


